
10

U14 ERKEKLER

9 Haziran 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM 
FESTİVALİ 

ADANA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 620 26.03.2008 BURAK KAPLAN
ADANA İL 
KARMASI

8.14 10,0 1

2 681 22.03.2008 TUGAY İSPİR
OSMANİYE 
OSMANİYE İL 

8.43 9,0 2 626 7.10.2008
HAMZA 
DOĞRUCA

HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

9.44 2

3 659 13.07.2009 METEHAN ŞAHİN
KAYSERİ 
MARATON 

8.60 8,0 3 651 7.10.2008
YUSUF 
SARIYAR

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

9.88 5

4 631 10.11.2008 ALİ KARA
HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

9.12 7,0 4 620 26.03.2008
BURAK 
KAPLAN

ADANA İL KARMASI 8.14 1

5 665 9.03.2008 BERAT ÖZEY
NEVŞEHİR 
Nevşehir belediyesi

9.23 6,0 5 644 24.01.2008
MUHAMMET 
TAHA ÇELİK

KARAMAN KARAMAN 
İL KARMASI

9.63 4

6 626 7.10.2008
HAMZA 
DOĞRUCA

HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

9.44 5,0 6 688 22.06.2009
İSHAK 
ÇALIŞKAN

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

9.52 3

7 688 22.06.2009 İSHAK ÇALIŞKAN
YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

9.52 4,0 7

8 644 24.01.2008
MUHAMMET 
TAHA ÇELİK

KARAMAN 
KARAMAN İL 

9.63 3,0 8

9 637 8.06.2009
BARAN 
ÖZHÜLAGÜ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

9.75 2,0 2. SERİ Rüzgar:

10 651 7.10.2008 YUSUF SARIYAR
KAYSERİ Felahiye 
ilçe karması

9.88 1,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2 681 22.03.2008 TUGAY İSPİR
OSMANİYE OSMANİYE 
İL KARMASI

8.43 1

3 665 9.03.2008 BERAT ÖZEY
NEVŞEHİR Nevşehir 
belediyesi

9.23 4

4 631 10.11.2008 ALİ KARA
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

9.12 3

5 659 13.07.2009
METEHAN 
ŞAHİN

KAYSERİ MARATON 
GENÇLİK SPOR 

8.60 2

6 637 8.06.2009
BARAN 
ÖZHÜLAGÜ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

9.75 5

7

8

3. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

4. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

09:30

44356,58333

Derece

-

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 666 17.11.2008
ÖMER EFE 
KANTEMİZ

NEVŞEHİR Nevşehir 
belediyesi

3:04.43 10,0 1 682 20.03.2008 BEKİR SAMİ KOŞAR
OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

3:10.45 2

2 682 20.03.2008
BEKİR SAMİ 
KOŞAR

OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

3:10.45 9,0 2 627 18.05.2009 AHMET EFE GÜNER HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI DNF

3 645 23.03.2009
SEMİH SEFA 
ARMUTÇU

KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

3:14.61 8,0 3 652 20.08.2008 MURAT YURT KAYSERİ Felahiye ilçe karması 3:18.06 4

4 652 20.08.2008 MURAT YURT
KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

3:18.06 7,0 4 621 23.02.2008 YILMAZ ÇANTA ADANA İL KARMASI 3:21.65 5

5 621 23.02.2008 YILMAZ ÇANTA ADANA İL KARMASI 3:21.65 6,0 5 645 23.03.2009
SEMİH SEFA 
ARMUTÇU

KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

3:14.61 3

6 632 14.11.2008 BESTAMİ DEVECİ
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

3:42.61 5,0 6 689 21.02.2009 SEFA ÖZBEK YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 3:58.22 8

7 637 8.06.2009 BARAN ÖZHÜLAGÜ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

3:46.57 4,0 7 666 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR Nevşehir belediyesi 3:04.43 1

8 689 21.02.2009 SEFA ÖZBEK YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 3:58.22 3,0 8 632 14.11.2008 BESTAMİ DEVECİ
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

3:42.61 6

627 18.05.2009
AHMET EFE 
GÜNER

HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

DNF 0,0 9 660 19.03.2008 YILMAZ ZİHNİ BABİ
KAYSERİ MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DNF

660 19.03.2008
YILMAZ ZİHNİ 
BABİ

KAYSERİ MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0 10 637 8.06.2009 BARAN ÖZHÜLAGÜ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

3:46.57 7

11

12

13

14

2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

44356,61806

09:30

PuanDerece

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 ERKEKLER



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 622 25.03.2008 RESUL ÇAKAR ADANA İL KARMASI 4:15.71 10,0 1 683 27.01.2010 YİĞİT KAÇAR
OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

5:01.49 9

2 690 8.11.2008 RAFET ENES KILIÇ YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 4:27.45 9,0 2 628 11.08.2009 MEHMET GÖK HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 5:38.44 10

3 646 13.01.2009 İBRAHİM KONUR
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

4:34.42 8,0 3 653 1.04.2008 MUHAMMET DURSUN KAYSERİ Felahiye ilçe karması 4:42.89 4

4 653 1.04.2008
MUHAMMET 
DURSUN

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

4:42.89 7,0 4 622 25.03.2008 RESUL ÇAKAR ADANA İL KARMASI 4:15.71 1

5 638 14.10.2008
HASAN TALHA 
UYDURAN

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

4:43.22 6,0 5 646 13.01.2009 İBRAHİM KONUR
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

4:34.42 3

6 661 11.05.2010
MUHAMMET 
GÜRKAN

KAYSERİ MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:44.29 5,0 6 690 8.11.2008 RAFET ENES KILIÇ YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 4:27.45 2

7 618 2.06.2010 VELİ KARA
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

4:44.97 4,0 7 667 28.03.2009
YİĞİT ABDULLAH 
ŞAHİN

NEVŞEHİR Nevşehir belediyesi 5:00.65 8

8 667 28.03.2009
YİĞİT ABDULLAH 
ŞAHİN

NEVŞEHİR Nevşehir 
belediyesi

5:00.65 3,0 8 618 2.06.2010 VELİ KARA
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

4:44.97 7

9 683 27.01.2010 YİĞİT KAÇAR
OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

5:01.49 2,0 9 661 11.05.2010 MUHAMMET GÜRKAN
KAYSERİ MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4:44.29 6

10 628 11.08.2009 MEHMET GÖK
HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

5:38.44 1,0 10 638 14.10.2008
HASAN TALHA 
UYDURAN

KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

4:43.22 5
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2. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre Yürüyüş 0

U14 ERKEKLER

09:30

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

44356,52083



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 654 14.11.2008
ÖMER FARUK 
BÜYÜKASLAN

KAYSERİ Felahiye 
ilçe karması

4.10 4.03 4.14 4.12 4.14 10,0

2 662 20.10.2009 EMRE BASUT
KAYSERİ 
MARATON 

X 3.70 3.93 X 3.93 9,0

3 638 14.10.2008
HASAN TALHA 
UYDURAN

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

X 3.75 3.80 3.81 3.81 8,0

4 647 26.12.2008
MUHAMMET EFE 
DALBAY

KARAMAN 
KARAMAN İL 

3.75 3.69 3.65 3.60 3.75 7,0

5 623 17.04.2008
BEKTAŞ ARDA 
AYVERDİ

ADANA İL 
KARMASI

3.73 3.58 3.53 3.50 3.73 6,0

6 687 8.09.2008
ALİCAN 
GÜZELOĞLU

OSMANİYE 
OSMANİYE İL 

X 3.66 3.49 3.58 3.66 5,0

7 668 27.02.2008
AHMET MELIH 
DİLEKÇI

NEVŞEHİR 
Nevşehir belediyesi

3.60 X X - 3.60 4,0

8 691 25.06.2009
RECEP EFE 
ŞİMŞEK

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

3.48 X 3.51 3.34 3.51 3,0

9 634 11.07.2010
ÖMER FARUK 
BOYAN

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

3.48 3.47 X X 3.48 2,0

10 629 7.12.2010 ALTAY ÇAM
HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

3.10 3.13 3.03 3.04 3.13 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

09:30

Uzun Atlama

Kategori :      

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

-

U14 ERKEKLER 9 Haziran 2021 13:05

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :



1 648 22.09.2008 GÖRKEM ARIKAN
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

- - - - X O - - O - X O - O O O X X X 1.64 10,0

2 624 17.04.2008 YUSUF YAKUP ŞAHİN ADANA İL KARMASI O O O X X X 1.30 9,0

3 692 10.01.2008 MEHMET EMİN BİÇER YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI O X X O X O X X X 1.25 8,0

4 655 27.03.2008 MURAT SARIYAR KAYSERİ Felahiye ilçe karması O O X X X 1.20 7,0

5 685 26.10.2008
MUSTAFA EGE 
BÜLBÜL

OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

O X X X 1.10 5,5

5 663 19.07.2009
MUHAMMED MİRAÇ 
ŞAHİN

KAYSERİ MARATON GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

O X X X 1.10 5,5

7 635 25.02.2010 YUSUF KAAN DURMAZ HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI X O X X X 1.10 4,0

- 639 16.08.2010 GÖKTUĞ GAZİ MERT
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

X X X NM 0,0

- 617 4.08.2010
REŞAT EFE 
KAHRAMAN

HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI X X X NM 0,0

- 669 1.06.2009 Yahya Berat KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR Nevşehir belediyesi X X X NM 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : U14 ERKEKLER

09:30

1.58 1.61

Tarih-Saat : 9 Haziran 2021 12:00

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

1.64 1.67

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.43 1.461.30 1.49 1.52 1.551.00 1.10 S
O

N
U

Ç

1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 640 14.02.2009
ATAHAN 
ATTAROĞLU

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

46.72 45.56 51.72 51.72 10,0

2 649 12.04.2009 İLYAS KÜÇÜK
KARAMAN KARAMAN 
İL KARMASI

47.64 42.96 44.32 47.64 9,0

3 686 12.06.2009 SİNAN KARTAL
OSMANİYE OSMANİYE 
İL KARMASI

40.80 42.32 45.73 45.73 8,0

4 670 1.03.2008 ABDULLAH ASLAN
NEVŞEHİR Nevşehir 
belediyesi

37.34 36.62 45.69 45.69 7,0

5 656 27.08.2009
RAMAZAN 
SARIYAR

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

X X 43.66 43.66 6,0

6 633 11.11.2009
ÜMMET 
KORKMAZ KAYA

HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

35.30 30.43 31.28 35.30 5,0

7 619 26.12.2008
MUHAMMED EFE 
ŞAHİN

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

34.93 25.78 29.23 34.93 4,0

8 661 11.05.2010
MUHAMMET 
GÜRKAN

KAYSERİ MARATON 
GENÇLİK SPOR 

33.72 34.58 32.36 34.58 3,0

9 630 26.07.2008
HALİL İBRAHİM 
KAHRAMAN

HATAY ANTAKYA İLÇE 
KARMASI

21.97 29.30 13.40 29.30 2,0

10 625 3.04.2008 MESUT ATLIĞ ADANA İL KARMASI 22.75 22.30 25.00 25.00 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

09:30
A  T M  A  L  A  RDOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

9 Haziran 2021 14:00

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 ERKEKLER

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

644

648

649

645

24.01.2008

00.01.1900

22.09.2008

12.04.2009

23.03.2009

MUHAMMET TAHA ÇELİK

İLYAS KÜÇÜK

MUHAMMET EFE DALBAY

SEMİH SEFA ARMUTÇU

GÖRKEM ARIKAN

KARAMAN KARAMAN İL 

KARMASI
1:00.12 10,0 1

2

624

621

623

622

620

17.04.2008

23.02.2008

17.04.2008

25.03.2008

26.03.2008

YUSUF YAKUP ŞAHİN

YILMAZ ÇANTA

BEKTAŞ ARDA AYVERDİ

RESUL ÇAKAR

BURAK KAPLAN

ADANA İL KARMASI 1:00.31 9,0 2

626

627

628

629

658

07.10.2008

18.05.2009

11.08.2009

07.12.2010

05.03.2010

HAMZA DOĞRUCA

AHMET EFE GÜNER

MEHMET GÖK

ALTAY ÇAM

DORUK ALİ TOMBUL

HATAY ANTAKYA 
İLÇE KARMASI

1:03.77 5

3

688

690

689

619

692

22.06.2009

08.11.2008

21.02.2009

26.12.2008

10.01.2008

İSHAK ÇALIŞKAN

RAFET ENES KILIÇ

SEFA ÖZBEK

MUHAMMED EFE ŞAHİN

MEHMET EMİN BİÇER

YOZGAT YOZGAT İL 

TAKIMI
1:01.31 8,0 3

657

655

652

651

654

05.05.2009

27.03.2008

20.08.2008

07.10.2008

14.11.2008

ALPEREN ŞİŞİK

MURAT SARIYAR

MURAT YURT

YUSUF SARIYAR

ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

1:02.11 4

4

657

655

652

651

654

05.05.2009

27.03.2008

20.08.2008

07.10.2008

14.11.2008

ALPEREN ŞİŞİK

MURAT SARIYAR

MURAT YURT

YUSUF SARIYAR

ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN

KAYSERİ Felahiye ilçe 

karması
1:02.11 7,0 4

624

621

623

622

620

17.04.2008

23.02.2008

17.04.2008

25.03.2008

26.03.2008

YUSUF YAKUP ŞAHİN

YILMAZ ÇANTA

BEKTAŞ ARDA AYVERDİ

RESUL ÇAKAR

BURAK KAPLAN

ADANA İL KARMASI 1:00.31 2

5

681

685

687

684

682

22.03.2008

26.10.2008

08.09.2008

28.07.2009

20.03.2008

TUGAY İSPİR

MUSTAFA EGE BÜLBÜL

ALİCAN GÜZELOĞLU

FURKAN BULANIK

BEKİR SAMİ KOŞAR

OSMANİYE OSMANİYE İL 

KARMASI
1:02.16 6,0 5

644

648

649

645

24.01.2008

00.01.1900

22.09.2008

12.04.2009

23.03.2009

MUHAMMET TAHA ÇELİK

İLYAS KÜÇÜK

MUHAMMET EFE DALBAY

SEMİH SEFA ARMUTÇU

GÖRKEM ARIKAN

KARAMAN KARAMAN 
İL KARMASI

1:00.12 1

6

626

627

628

629

658

07.10.2008

18.05.2009

11.08.2009

07.12.2010

05.03.2010

HAMZA DOĞRUCA

AHMET EFE GÜNER

MEHMET GÖK

ALTAY ÇAM

DORUK ALİ TOMBUL

HATAY ANTAKYA İLÇE 

KARMASI
1:03.77 5,0 6

688

690

689

619

692

22.06.2009

08.11.2008

21.02.2009

26.12.2008

10.01.2008

İSHAK ÇALIŞKAN

RAFET ENES KILIÇ

SEFA ÖZBEK

MUHAMMED EFE ŞAHİN

MEHMET EMİN BİÇER

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

1:01.31 3

7

618

634

635

631

636

02.06.2010

11.07.2010

25.02.2010

10.11.2008

11.11.2009

VELİ KARA

ÖMER FARUK BOYAN

YUSUF KAAN DURMAZ

ALİ KARA

ÜMMET KORKMAZ KAYA

HATAY KIRIKHAN İLÇE 

KARMASI
1:05.24 4,0 7

8

680

668

670

667

665

02.06.2009

27.02.2008

01.03.2008

28.03.2009

09.03.2008

EFE KAAN OKŞAR

AHMET MELIH DİLEKÇI

ABDULLAH ASLAN

YIGIT ABDULLAH ŞAHİN

BERAT ÖZEY

NEVŞEHİR Nevşehir 

belediyesi
1:05.89 3,0 8

9

640

641

642

643

639

14.02.2009

21.10.2010

12.05.2008

22.09.2010

16.08.2010

ATAHAN ATTAROĞLU

EREN YANIK

VAKKAS EMRE YILDIZ

MEHMET EMRE UYAR

GÖKTUĞ GAZİ MERT

KAHRAMANMARAŞ 

GENÇLİK S.K DERNEĞİ
1:06.13 2,0

10

659

663

660

664

662

13.07.2009

19.07.2009

19.03.2008

21.07.2009

20.10.2009

METEHAN ŞAHİN

MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN

YILMAZ ZİHNİ BABİ

RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

EMRE BASUT

KAYSERİ MARATON 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DNF 0,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 1

12 2

681

685

687

684

682

22.03.2008

26.10.2008

08.09.2008

28.07.2009

20.03.2008

TUGAY İSPİR

MUSTAFA EGE BÜLBÜL

ALİCAN GÜZELOĞLU

FURKAN BULANIK

BEKİR SAMİ KOŞAR

OSMANİYE 
OSMANİYE İL 
KARMASI

1:02.16 1

13 3

680

668

670

667

665

02.06.2009

27.02.2008

01.03.2008

28.03.2009

09.03.2008

EFE KAAN OKŞAR

AHMET MELIH DİLEKÇI

ABDULLAH ASLAN

YIGIT ABDULLAH ŞAHİN

BERAT ÖZEY

NEVŞEHİR Nevşehir 
belediyesi

1:05.89 3

- 4

618

634

635

631

636

02.06.2010

11.07.2010

25.02.2010

10.11.2008

11.11.2009

VELİ KARA

ÖMER FARUK BOYAN

YUSUF KAAN DURMAZ

ALİ KARA

ÜMMET KORKMAZ KAYA

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

1:05.24 2

5

659

663

660

664

662

13.07.2009

19.07.2009

19.03.2008

21.07.2009

20.10.2009

METEHAN ŞAHİN

MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN

YILMAZ ZİHNİ BABİ

RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

EMRE BASUT

KAYSERİ MARATON 
GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

DNF

6

640

641

642

643

639

14.02.2009

21.10.2010

12.05.2008

22.09.2010

16.08.2010

ATAHAN ATTAROĞLU

EREN YANIK

VAKKAS EMRE YILDIZ

MEHMET EMRE UYAR

GÖKTUĞ GAZİ MERT

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

1:06.13 4

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

2. SERİ

Kategori : U14 ERKEKLER 44356,69444

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o 1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

09:30

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

644

648

649

645

24.01.2008

00.01.1900

22.09.2008

12.04.2009

23.03.2009

MUHAMMET TAHA ÇELİK

İLYAS KÜÇÜK

MUHAMMET EFE DALBAY

SEMİH SEFA ARMUTÇU

GÖRKEM ARIKAN

KARAMAN KARAMAN İL 

KARMASI
1:00.12 10,0

2

624

621

623

622

620

17.04.2008

23.02.2008

17.04.2008

25.03.2008

26.03.2008

YUSUF YAKUP ŞAHİN

YILMAZ ÇANTA

BEKTAŞ ARDA AYVERDİ

RESUL ÇAKAR

BURAK KAPLAN

ADANA İL KARMASI 1:00.31 9,0

3

688

690

689

619

692

22.06.2009

08.11.2008

21.02.2009

26.12.2008

10.01.2008

İSHAK ÇALIŞKAN

RAFET ENES KILIÇ

SEFA ÖZBEK

MUHAMMED EFE ŞAHİN

MEHMET EMİN BİÇER

YOZGAT YOZGAT İL 

TAKIMI
1:01.31 8,0

4

657

655

652

651

654

05.05.2009

27.03.2008

20.08.2008

07.10.2008

14.11.2008

ALPEREN ŞİŞİK

MURAT SARIYAR

MURAT YURT

YUSUF SARIYAR

ÖMER FARUK BÜYÜKASLAN

KAYSERİ Felahiye ilçe 

karması
1:02.11 7,0

5

681

685

687

684

682

22.03.2008

26.10.2008

08.09.2008

28.07.2009

20.03.2008

TUGAY İSPİR

MUSTAFA EGE BÜLBÜL

ALİCAN GÜZELOĞLU

FURKAN BULANIK

BEKİR SAMİ KOŞAR

OSMANİYE OSMANİYE İL 

KARMASI
1:02.16 6,0

6

626

627

628

629

658

07.10.2008

18.05.2009

11.08.2009

07.12.2010

05.03.2010

HAMZA DOĞRUCA

AHMET EFE GÜNER

MEHMET GÖK

ALTAY ÇAM

DORUK ALİ TOMBUL

HATAY ANTAKYA İLÇE 

KARMASI
1:03.77 5,0

7

618

634

635

631

636

02.06.2010

11.07.2010

25.02.2010

10.11.2008

11.11.2009

VELİ KARA

ÖMER FARUK BOYAN

YUSUF KAAN DURMAZ

ALİ KARA

ÜMMET KORKMAZ KAYA

HATAY KIRIKHAN İLÇE 

KARMASI
1:05.24 4,0

8

680

668

670

667

665

02.06.2009

27.02.2008

01.03.2008

28.03.2009

09.03.2008

EFE KAAN OKŞAR

AHMET MELIH DİLEKÇI

ABDULLAH ASLAN

YIGIT ABDULLAH ŞAHİN

BERAT ÖZEY

NEVŞEHİR Nevşehir 

belediyesi
1:05.89 3,0

9

640

641

642

643

639

14.02.2009

21.10.2010

12.05.2008

22.09.2010

16.08.2010

ATAHAN ATTAROĞLU

EREN YANIK

VAKKAS EMRE YILDIZ

MEHMET EMRE UYAR

GÖKTUĞ GAZİ MERT

KAHRAMANMARAŞ 

GENÇLİK S.K DERNEĞİ
1:06.13 2,0

659

663

660

664

662

13.07.2009

19.07.2009

19.03.2008

21.07.2009

20.10.2009

METEHAN ŞAHİN

MUHAMMED MİRAÇ ŞAHİN

YILMAZ ZİHNİ BABİ

RÜSTEM ALİ BAYTİMUR

EMRE BASUT

KAYSERİ MARATON 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
DNF 0,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Derece

44356,69444

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

U14 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

09:30

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-



Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KARAMAN KARAMAN İL KARMASI 9.63 3,0 47.64 9,0 3.75 7,0 3:14.61 8,0 1.64 10,0 4:34.42 8,0 1:00.12 10,0 55,0

2 ADANA İL KARMASI 8.14 10,0 25.00 1,0 3.73 6,0 3:21.65 6,0 1.30 9,0 4:15.71 10,0 1:00.31 9,0 51,0

3 KAYSERİ Felahiye ilçe karması 9.88 1,0 43.66 6,0 4.14 10,0 3:18.06 7,0 1.20 7,0 4:42.89 7,0 1:02.11 7,0 45,0

4 OSMANİYE OSMANİYE İL KARMASI 8.43 9,0 45.73 8,0 3.66 5,0 3:10.45 9,0 1.10 5,5 5:01.49 2,0 1:02.16 6,0 44,5

5 YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 9.52 4,0 34.93 4,0 3.51 3,0 3:58.22 3,0 1.25 8,0 4:27.45 9,0 1:01.31 8,0 39,0

6 NEVŞEHİR Nevşehir belediyesi 9.23 6,0 45.69 7,0 3.60 4,0 3:04.43 10,0 NM 0,0 5:00.65 3,0 1:05.89 3,0 33,0

7 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 9.75 2,0 51.72 10,0 3.81 8,0 3:46.57 4,0 NM 0,0 4:43.22 6,0 1:06.13 2,0 32,0

8 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 9.12 7,0 35.30 5,0 3.48 2,0 3:42.61 5,0 1.10 4,0 4:44.97 4,0 1:05.24 4,0 31,0

9 KAYSERİ MARATON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 8.60 8,0 34.58 3,0 3.93 9,0 DNF 0,0 1.10 5,5 4:44.29 5,0 DNF 0,0 30,5

10 HATAY ANTAKYA İLÇE KARMASI 9.44 5,0 29.30 2,0 3.13 1,0 DNF 0,0 NM 0,0 5:38.44 1,0 1:03.77 5,0 14,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

10.06.2021 09:30

800 METRE YÜRÜYÜŞ

U14 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE
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U14 KIZLAR

9 Haziran 2021

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Katılan Sporcu Sayısı :

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM 
FESTİVALİ 

ADANA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 638 10.10.2008 FATMA SIVRITAS
KAYSERİ Özvatan 
İlçe karması

8.79 16,0 1

2 600 16.07.2009
ESMA 
YÜKSEKDAĞ

ADANA ADANA İL 
KARMASI

8.80 15,0 2 638 10.10.2008
FATMA 
SIVRITAS

KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

8.79 1

3 625 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN 
KARAMAN İL 

8.85 14,0 3 600 16.07.2009
ESMA 
YÜKSEKDAĞ

ADANA ADANA İL 
KARMASI

8.80 2

4 659 23.09.2009
GÜLSEREN 
FEYZA UYSAL

MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR 

8.92 13,0 4 699 8.08.2008
NAZLI 
ÇALIŞKAN

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

9.61 6

5 651 17.12.2009 İREMSU TEZCAN
KAYSERİ Felahiye 
ilçe karması

9.04 12,0 5 625 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN KARAMAN 
İL KARMASI

8.85 3

6 652 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 
MİRZAN

KAYSERİ ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

9.07 11,0 6 613 22.01.2009
DEFNE 
KÖSEOĞLU

HATAY ANTAKYA İLCE 
KARMASI

9.48 5

7 680 21.04.2010 DİLAN ÇELİK
MERSİN ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

9.29 10,0 7 680 21.04.2010 DİLAN ÇELİK
MERSİN ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

9.29 4

8 692 17.07.2009
NİSA NUR 
ABİLMEZ

OSMANİYE 
OSMANİYE İL 

9.37 9,0 8

9 613 22.01.2009
DEFNE 
KÖSEOĞLU

HATAY ANTAKYA 
İLCE KARMASI

9.48 8,0 2. SERİ Rüzgar:

10 699 8.08.2008 NAZLI ÇALIŞKAN
YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

9.61 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 673 30.09.2008
EŞŞE ÇAĞLA 
KARALTI

MERSİN MERSİN 
KARMA TAKIM

9.69 6,0 1

12 686 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ
NEVŞEHİR 
NEVŞEHIR-

9.73 5,0 2 686 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ
NEVŞEHİR NEVŞEHIR-
BELEDIYE SK

9.73 4

13 607 1.01.2008 MEDİNE KAYA
HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

9.76 4,0 3 673 30.09.2008
EŞŞE ÇAĞLA 
KARALTI

MERSİN MERSİN 
KARMA TAKIM

9.69 3

14 619 10.01.2009 SENEM GÜVEN
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

9.98 3,0 4 651 17.12.2009
İREMSU 
TEZCAN

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

9.04 1

15 666 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN 
YENİŞEHİR İLÇE 

10.10 2,0 5 692 17.07.2009
NİSA NUR 
ABİLMEZ

OSMANİYE OSMANİYE 
İL KARMASI

9.37 2

16 632 17.07.2009 MERVE KAFALI
KARAMAN 
KARAMAN 

10.98 1,0 6 607 1.01.2008 MEDİNE KAYA
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

9.76 5

7

Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 638 10.10.2008 FATMA SIVRITAS
KAYSERİ Özvatan 
İlçe karması

8.79 16,0 1

2 600 16.07.2009
ESMA 
YÜKSEKDAĞ

ADANA ADANA İL 
KARMASI

8.80 15,0 2 638 10.10.2008
FATMA 
SIVRITAS

KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

8.79 1

3 625 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN 
KARAMAN İL 

8.85 14,0 3 600 16.07.2009
ESMA 
YÜKSEKDAĞ

ADANA ADANA İL 
KARMASI

8.80 2

4 659 23.09.2009
GÜLSEREN 
FEYZA UYSAL

MERSİN 
BÜYÜKŞEHİR 

8.92 13,0 4 699 8.08.2008
NAZLI 
ÇALIŞKAN

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

9.61 6

5 651 17.12.2009 İREMSU TEZCAN
KAYSERİ Felahiye 
ilçe karması

9.04 12,0 5 625 27.02.2009
NESRİN TUANA 
ÖZKAL

KARAMAN KARAMAN 
İL KARMASI

8.85 3

6 652 18.05.2009
GÜLSÜM ELA 
MİRZAN

KAYSERİ ERCİYES 
DORUK GENÇLİK 

9.07 11,0 6 613 22.01.2009
DEFNE 
KÖSEOĞLU

HATAY ANTAKYA İLCE 
KARMASI

9.48 5

7 680 21.04.2010 DİLAN ÇELİK
MERSİN ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

9.29 10,0 7 680 21.04.2010 DİLAN ÇELİK
MERSİN ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

9.29 4

8 692 17.07.2009
NİSA NUR 
ABİLMEZ

OSMANİYE 
OSMANİYE İL 

9.37 9,0 8

9 613 22.01.2009
DEFNE 
KÖSEOĞLU

HATAY ANTAKYA 
İLCE KARMASI

9.48 8,0 2. SERİ Rüzgar:

10 699 8.08.2008 NAZLI ÇALIŞKAN
YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

9.61 7,0
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11 673 30.09.2008
EŞŞE ÇAĞLA 
KARALTI

MERSİN MERSİN 
KARMA TAKIM

9.69 6,0 1

12 686 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ
NEVŞEHİR 
NEVŞEHIR-

9.73 5,0 2 686 11.07.2008 MELİKE ERTAŞ
NEVŞEHİR NEVŞEHIR-
BELEDIYE SK

9.73 4

13 607 1.01.2008 MEDİNE KAYA
HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

9.76 4,0 3 673 30.09.2008
EŞŞE ÇAĞLA 
KARALTI

MERSİN MERSİN 
KARMA TAKIM

9.69 3

14 619 10.01.2009 SENEM GÜVEN
KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K 

9.98 3,0 4 651 17.12.2009
İREMSU 
TEZCAN

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

9.04 1

15 666 2.06.2009 SEMİHA SAVAŞ
MERSİN 
YENİŞEHİR İLÇE 

10.10 2,0 5 692 17.07.2009
NİSA NUR 
ABİLMEZ

OSMANİYE OSMANİYE 
İL KARMASI

9.37 2

Kategori : 0 0

09:26

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

0

0

0

Yarışma : 0 0

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 60 Metre

S
ır

a
 N

o

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

09:26

44356,58333

Derece

-

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı Puan

Kategori : U14 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 687 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ
NEVŞEHİR NEVŞEHIR-
BELEDIYE SK

3:14.63 16,0 1 653 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:33.36 3

2 608 12.05.2008 ESMA EREN
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

3:18.82 15,0 2 643 26.04.2008 ZELİHA ADANUR KAYSERİ Özvatan İlçe karması 3:24.40 1

3 643 26.04.2008 ZELİHA ADANUR
KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

3:24.40 14,0 3 601 16.09.2008 EYLÜL ÖNÇER ADANA ADANA İL KARMASI 4:10.59 7

4 614 14.10.2009 MERYEM FINDIK
HATAY ANTAKYA İLCE 
KARMASI

3:26.52 13,0 4 700 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 3:45.22 4

5 646 12.04.2008 NURCAN AKPINAR
KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

3:28.70 12,0 5 626 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

3:50.92 5

6 653 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:33.36 11,0 6 614 14.10.2009 MERYEM FINDIK HATAY ANTAKYA İLCE KARMASI 3:26.52 2

7 674 23.10.2008 BİRGÜL SAL
MERSİN MERSİN KARMA 
TAKIM

3:37.84 10,0 7 681 3.02.2008 VİYAN KARABEĞ
MERSİN ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

3:54.08 6

8 700 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 3:45.22 9,0 8 620 28.09.2009 DOĞA UZUNAY
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

5:14.66 8

9 660 8.02.2010 SONGÜL KAROL
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

3:45.74 8,0 9

10 633 11.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN
KARAMAN KARAMAN 
AYRANCI İLÇE KARMASI

3:49.49 7,0 10

11 626 7.06.2009
RANA SUDE 
IŞIKTAŞ

KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

3:50.92 6,0 11

12 681 3.02.2008 VİYAN KARABEĞ
MERSİN ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

3:54.08 5,0 12

13 601 16.09.2008 EYLÜL ÖNÇER ADANA ADANA İL KARMASI 4:10.59 4,0 13

14 667 29.07.2008 RANA İBİL
MERSİN YENİŞEHİR İLÇE 
TAKIMI

4:30.02 3,0 14

15 693 20.07.2010 ELİF BULUT
OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

4:55.11 2,0 2. SERİ

16 620 28.09.2009 DOĞA UZUNAY
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

5:14.66 1,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 633 11.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN
KARAMAN KARAMAN AYRANCI 
İLÇE KARMASI

3:49.49 6

Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 687 2.01.2008 ZEHRA ALDATMAZ
NEVŞEHİR NEVŞEHIR-
BELEDIYE SK

3:14.63 16,0 1 653 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:33.36 3

2 608 12.05.2008 ESMA EREN
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

3:18.82 15,0 2 643 26.04.2008 ZELİHA ADANUR KAYSERİ Özvatan İlçe karması 3:24.40 1

3 643 26.04.2008 ZELİHA ADANUR
KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

3:24.40 14,0 3 601 16.09.2008 EYLÜL ÖNÇER ADANA ADANA İL KARMASI 4:10.59 7

4 614 14.10.2009 MERYEM FINDIK
HATAY ANTAKYA İLCE 
KARMASI

3:26.52 13,0 4 700 15.11.2009 GÜLTEN ŞAHİN YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 3:45.22 4

5 646 12.04.2008 NURCAN AKPINAR
KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

3:28.70 12,0 5 626 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

3:50.92 5

6 653 28.03.2008 ADEVİYE NUR GÜL
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3:33.36 11,0 6 614 14.10.2009 MERYEM FINDIK HATAY ANTAKYA İLCE KARMASI 3:26.52 2

Kategori : 0 0

09:26

Sı
ra
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o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

0

0

0

Yarışma : 0 0

Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

-

44356,61806

09:26

PuanDerece

ADANA Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 1000 Metre

Kategori : U14 KIZLAR



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 647 20.08.2008 SİNEM YURT
KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

3:54.64 16,0 1 654 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:06.50 1

2 654 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:06.50 15,0 2 640 6.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ Özvatan İlçe karması 4:06.69 2

3 640 6.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN
KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

4:06.69 14,0 3 602 11.10.2009 GÜNEŞ YILMAZ ADANA ADANA İL KARMASI 5:02.72 4

4 675 10.01.2008 SULTAN CEYLAN
MERSİN MERSİN KARMA 
TAKIM

4:54.22 13,0 4 701 2.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 5:22.61 6

5 682 13.08.2010 ELA MAMİŞ
MERSİN ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

4:58.97 12,0 5 627 20.06.2008 ALİYE ASLI ÖNAL
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

DNF

6 661 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:01.67 11,0 6 615 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY ANTAKYA İLCE KARMASI 5:05.55 5

7 688 19.12.2009 BENGİSU AKAR
NEVŞEHİR NEVŞEHIR-
BELEDIYE SK

5:01.81 10,0 7 682 13.08.2010 ELA MAMİŞ
MERSİN ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

4:58.97 3

8 602 11.10.2009 GÜNEŞ YILMAZ ADANA ADANA İL KARMASI 5:02.72 9,0 8 621 20.10.2010 ELVİN EDİKLİ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

5:39.50 7

9 615 13.10.2010 İKLİM KARA
HATAY ANTAKYA İLCE 
KARMASI

5:05.55 8,0 9

10 668 1.01.2000
HAVVA ÖMRÜM 
ÇELİK

MERSİN YENİŞEHİR İLÇE 
TAKIMI

5:11.68 7,0 10

11 701 2.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 5:22.61 6,0 11

12 634 16.07.2008 RAVZA İKBAL CAN
KARAMAN KARAMAN 
AYRANCI İLÇE KARMASI

5:22.79 5,0 12

13 694 14.02.2008 SONAY KAÇAR
OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

5:34.02 4,0 13

14 621 20.10.2010 ELVİN EDİKLİ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK 
S.K DERNEĞİ

5:39.50 3,0 14

15 609 14.11.2010 GÜLDEN SU KAYA
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

6:18.41 2,0 2. SERİ

627 20.06.2008 ALİYE ASLI ÖNAL
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

DNF 0,0 Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 634 16.07.2008 RAVZA İKBAL CAN
KARAMAN KARAMAN AYRANCI 
İLÇE KARMASI

5:22.79 6

Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1 647 20.08.2008 SİNEM YURT
KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

3:54.64 16,0 1 654 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:06.50 1

2 654 26.10.2008 FADİME CİNBOLAT
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

4:06.50 15,0 2 640 6.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN KAYSERİ Özvatan İlçe karması 4:06.69 2

3 640 6.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN
KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

4:06.69 14,0 3 602 11.10.2009 GÜNEŞ YILMAZ ADANA ADANA İL KARMASI 5:02.72 4

4 675 10.01.2008 SULTAN CEYLAN
MERSİN MERSİN KARMA 
TAKIM

4:54.22 13,0 4 701 2.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 5:22.61 6

5 682 13.08.2010 ELA MAMİŞ
MERSİN ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

4:58.97 12,0 5 627 20.06.2008 ALİYE ASLI ÖNAL
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

DNF

6 661 26.06.2010 REYHAN GÖKTAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE 
SPOR KULÜBÜ

5:01.67 11,0 6 615 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY ANTAKYA İLCE KARMASI 5:05.55 5

Puan

Kategori : 0 0

09:26
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Kategori :

0

0

0

Yarışma : 0 0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 800 Metre Yürüyüş 0

U14 KIZLAR

09:26

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece Puan

44356,5



Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 641 3.05.2008
ZEYNEP EFSA 

YÜKSEL

KAYSERİ Özvatan 

İlçe karması
4.16 4.23 4.44 4.39 4.44 16,0

2 648 30.08.2009 EBRAR AKGÜN
KAYSERİ Felahiye 

ilçe karması
4.16 4.33 4.37 4.44 4.44 15,0

3 655 29.11.2008 MELİSA DOĞAN
KAYSERİ ERCİYES 

DORUK GENÇLİK 
4.42 X 4.09 4.02 4.42 14,0

4 603 13.07.2009
FATMA ECE 

AKDEMİR

ADANA ADANA İL 

KARMASI
4.28 4.39 4.36 4.21 4.39 13,0

5 676 10.04.2008 AYSEGÜL KILIÇ
MERSİN MERSİN 

KARMA TAKIM
3.88 3.97 4.19 3.72 4.19 12,0

6 662 11.08.2008 MERYEM YAMAN
MERSİN 

BÜYÜKŞEHİR 
X X X 3.89 3.89 11,0

7 683 30.04.2009
MERYEM 

NİSANUR İLHAN

MERSİN ALSANCAK 

SPOR KULÜBÜ
3.72 3.76 3.70 3.76 3.76 10,0

8 630 15.09.2009 BUSE AKÇAY
KARAMAN 

KARAMAN İL 
3.70 3.40 3.56 3.64 3.70 9,0

9 695 16.07.2008 SUDENAZ ÇINAR
OSMANİYE 

OSMANİYE İL 
3.58 3.66 3.65 3.64 3.66 8,0

10 669 21.07.2010 ECRİN TOP
MERSİN YENİŞEHİR 

İLÇE TAKIMI
X X 3.51 3.60 3.60 7,0

11 616 11.07.2008
FERİDE NUR 

GÜNER

HATAY ANTAKYA 

İLCE KARMASI
3.38 2.97 3.59 X 3.59 6,0

12 702 17.03.2010
EMİNE NUR 

BEKTAŞ

YOZGAT YOZGAT İL 

TAKIMI
3.53 3.34 3.36 X 3.53 5,0

13 610 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER
HATAY KIRIKHAN 

İLÇE KARMASI
3.48 X X 3.43 3.48 4,0

14 689 14.07.2009 SUEDA GÜZEL
NEVŞEHİR 

NEVŞEHIR-
3.06 3.37 3.12 3.28 3.37 3,0

15 635 23.06.2008 YAĞMUR AYDIN
KARAMAN 

KARAMAN 
3.36 3.27 3.34 3.29 3.36 2,0

16 622 14.11.2009 ELİF ECEM İĞCİ
KAHRAMANMARAŞ 

GENÇLİK S.K 
3.04 3.08 3.09 3.08 3.09 1,0

0.00

Rekor:

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 641 3.05.2008
ZEYNEP EFSA 

YÜKSEL

KAYSERİ Özvatan 

İlçe karması
4.16 4.23 4.44 4.39 4.44 16,0

2 648 30.08.2009 EBRAR AKGÜN
KAYSERİ Felahiye 

ilçe karması
4.16 4.33 4.37 4.44 4.44 15,0

3 655 29.11.2008 MELİSA DOĞAN
KAYSERİ ERCİYES 

DORUK GENÇLİK 
4.42 X 4.09 4.02 4.42 14,0

4 603 13.07.2009
FATMA ECE 

AKDEMİR

ADANA ADANA İL 

KARMASI
4.28 4.39 4.36 4.21 4.39 13,0

5 676 10.04.2008 AYSEGÜL KILIÇ
MERSİN MERSİN 

KARMA TAKIM
3.88 3.97 4.19 3.72 4.19 12,0

6 662 11.08.2008 MERYEM YAMAN
MERSİN 

BÜYÜKŞEHİR 
X X X 3.89 3.89 11,0

7 683 30.04.2009
MERYEM 

NİSANUR İLHAN

MERSİN ALSANCAK 

SPOR KULÜBÜ
3.72 3.76 3.70 3.76 3.76 10,0

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

0

Kategori :      0 0 Ocak 1900 0:00

RÜZGAR

09:26

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

0

İLİ-KULÜBÜ-OKULU
GÖĞÜS 

NO

-

U14 KIZLAR

PUAN

0

0

Yarışma : 0

PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

09:26

Uzun Atlama

Kategori :      

SIRA 
NO

SONUÇ

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Yarışma :

9 Haziran 2021 11:30

A  T  L A M  A  L  A  R
ADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



1 656 16.09.2008 AYŞE MELEK AKYÜZ
KAYSERİ ERCİYES DORUK 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

- - - O O O O X X X 1.40 16,0 1

2 642 19.06.2008 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ Özvatan İlçe karması - O O O X O X X X 1.30 14,5 2

2 649 15.11.2008 ŞEYMA KAMAŞ KAYSERİ Felahiye ilçe karması - O O X O O X X X 1.30 14,5 2

4 670 20.06.2008 MEDİNE GÖKCÜL MERSİN YENİŞEHİR İLÇE TAKIMI - O O X O X X X 1.25 13,0 4

5 663 24.09.2008 FATMA FESLİ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

- O X X X 1.10 11,0 5

5 703 22.02.2009 ECRİN EROL YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI O O X X X 1.10 11,0 5

5 629 17.06.2008 AYŞENAZ BAŞBOĞU
KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

O O X X X 1.10 11,0 5

8 684 28.08.2009 EVRİM AFİFE GÖÇER
MERSİN ALSANCAK SPOR 
KULÜBÜ

X O O X X X 1.10 9,0 8

9 636 26.01.2009
MEDİNE CEREN 
EVCEN

KARAMAN KARAMAN AYRANCI 
İLÇE KARMASI

O X X X 1.00 8,0 9

10 677 10.04.2008 MERYEM GÜL MERSİN MERSİN KARMA TAKIM X O X X X 1.00 7,0 10

11 622 14.11.2009 ELİF ECEM İĞCİ
KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K 
DERNEĞİ

X X O X X X 1.00 6,0 11

618 19.11.2010 İKLİM GÜLBUL HATAY ANTAKYA İLCE KARMASI X X X NM

604 1.11.2008 NİLAY SARICA ADANA ADANA İL KARMASI X X X NM

697 24.02.2009 FATMA ŞİŞMAN
OSMANİYE OSMANİYE İL 
KARMASI

- X X X NM

611 12.01.2008
ŞERİFE ŞİMA 
KOYUNCU

HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI X X X NM

691
BELİNAY ERVA 
TUNCER

NEVŞEHİR NEVŞEHIR-BELEDIYE 
SK

DNS

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: -

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU
1.20

Kategori : U14 KIZLAR

09:26

Tarih-Saat : 9 Haziran 2021 13:45

SIRA 
NO P

U
A

N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.42 1.461.30 1.49 1.521.00 1.10 S
O

N
U
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1.35 1.401.25



Rekor:

Ağırlık 80 GR. Tarih-Saat  :

1 2 3

1 671 20.03.2009
ÇİLEM NİSA 
TÜRER

MERSİN YENİŞEHİR 
İLÇE TAKIMI

43.74 38.33 48.45 48.45 16,0

2 664 30.05.2008 ECE GÜL KAŞ
MERSİN BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ GENÇLİK 

42.88 36.64 41.09 42.88 15,0

3 702 17.03.2010
EMİNE NUR 
BEKTAŞ

YOZGAT YOZGAT İL 
TAKIMI

41.38 34.16 X 41.38 14,0

4 650 28.03.2008 SENAGÜL AKKAYA
KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

X 32.34 37.74 37.74 13,0

5 657 11.09.2008
EYLÜL SEREN 
SONDAŞ

KAYSERİ ERCİYES 
DORUK GENÇLİK SPOR 

34.00 37.43 31.18 37.43 12,0

6 685 8.05.2009 EZGİ ARAL
MERSİN ALSANCAK 
SPOR KULÜBÜ

X 33.94 26.80 33.94 11,0

7 678 19.02.2009 ELA TOK
MERSİN MERSİN 
KARMA TAKIM

32.60 29.97 30.44 32.60 10,0

8 640 6.10.2008 ŞEVVAL KAPLAN
KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

26.87 24.25 27.53 27.53 9,0

9 628 7.06.2009 PAKİZE TOKMAK
KARAMAN KARAMAN 
İL KARMASI

13.31 23.89 24.75 24.75 8,0

10 690 19.12.2009
FADİME MEDİNE 
ASLAN

NEVŞEHİR NEVŞEHIR-
BELEDIYE SK

23.95 21.21 23.71 23.95 7,0

11 696 4.03.2010 AYŞE NİSA BEKAR
OSMANİYE OSMANİYE 
İL KARMASI

21.20 23.89 23.30 23.89 6,0

12 637 26.12.2008 MİNEL SU DALBAY
KARAMAN KARAMAN 
AYRANCI İLÇE 

X X 22.75 22.75 5,0

13 623 27.10.2010
BETÜL BERA 
ÇAKICI

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

19.30 19.19 18.00 19.30 4,0

14 605 1.11.2008
MAKBULE 
DOĞANER

ADANA ADANA İL 
KARMASI

16.87 17.44 18.54 18.54 3,0

15 612 25.11.2009 EMİNE ALP
HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

X 16.76 16.96 16.96 2,0

16 617 23.12.2008 YAĞMUR GÜLBUL
HATAY ANTAKYA İLCE 
KARMASI

10.10 11.47 9.88 11.47 1,0

0.00

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Yarışma : Fırlatma Topu

GÖĞÜS NO

-

KLASMAN

9 Haziran 2021 14:00

09:26
A  T M  A  L  A  R

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KIZLAR

ADI VE SOYADI SONUÇİLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1 1

2 2

644

642
641

639
638

30.08.2009

19.06.2008
03.05.2008

02.06.2008
10.10.2008

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

HİRA NUR AKBURAK
ZEYNEP EFSA YÜKSEL

EBRAR NİSA BALKAYA
FATMA SIVRITAS

KAYSERİ Özvatan İlçe 
karması

0:57.65 1

3 3

606
603

601
602
600

16.12.2008
13.07.2009

16.09.2008
11.10.2009
16.07.2009

YAREN ÇEVİK
FATMA ECE AKDEMİR

EYLÜL ÖNÇER
GÜNEŞ YILMAZ
ESMA YÜKSEKDAĞ

ADANA ADANA İL 

KARMASI
1:05.45 6

4 4

699

704
703
701

700

08.08.2008

06.11.2008
22.02.2009
02.04.2009

15.11.2009

NAZLI ÇALIŞKAN

ZEYNEP SILA NAZ BAYAR
ECRİN EROL
NİSA PEKYÜREK

GÜLTEN ŞAHİN

YOZGAT YOZGAT İL 

TAKIMI
1:03.57 4

5 5

629
630
628

626

625

17.06.2008
15.09.2009
07.06.2009

07.06.2009

27.02.2009

AYŞENAZ BAŞBOĞU
BUSE AKÇAY
PAKİZE TOKMAK

RANA SUDE IŞIKTAŞ

NESRİN TUANA ÖZKAL

KARAMAN KARAMAN 

İL KARMASI
1:02.12 3

6 6

616

613
614

618
615

11.07.2008

22.01.2009
14.10.2009

19.11.2010
13.10.2010

FERİDE NUR GÜNER

DEFNE KÖSEOĞLU
MERYEM FINDIK

İKLİM GÜLBUL
İKLİM KARA

HATAY ANTAKYA 
İLCE KARMASI

1:04.59 5

7 7

680

683
685

684

681

21.04.2010

30.04.2009
08.05.2009

28.08.2009

03.02.2008

DİLAN ÇELİK

MERYEM NİSANUR İLHAN
EZGİ ARAL

EVRİM AFİFE GÖÇER

VİYAN KARABEĞ

MERSİN ALSANCAK 

SPOR KULÜBÜ
0:59.96 2

8 8

9

10
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11 1

12 2

690
689
687

688
686

19.12.2009
14.07.2009
02.01.2008

19.12.2009
11.07.2008

FADİME MEDİNE ASLAN
SUEDA GÜZEL
ZEHRA ALDATMAZ

BENGİSU AKAR
MELİKE ERTAŞ

NEVŞEHİR NEVŞEHIR-

BELEDIYE SK
1:03.96 4

13 3

679

674
677
673

676

14.02.2009

23.10.2008
10.04.2008
30.09.2008

10.04.2008

ZEYNEP AFŞİN

BİRGÜL SAL
MERYEM GÜL
EŞŞE ÇAĞLA KARALTI

AYSEGÜL KILIÇ

MERSİN MERSİN 

KARMA TAKIM
0:59.26 2

- 4

651
649

646
648

645

17.12.2009
15.11.2008

12.04.2008
30.08.2009

09.09.2008

İREMSU TEZCAN
ŞEYMA KAMAŞ

NURCAN AKPINAR
EBRAR AKGÜN

NAZLI KAVAK

KAYSERİ Felahiye ilçe 

karması
0:56.49 1

5

694

696
698

695
692

14.02.2008

06.01.2010
11.11.2008

16.07.2008
17.07.2009

SONAY KAÇAR

ELA YENİGÜN
YAREN YURTSEVER

SUDENAZ ÇINAR
NİSA NUR ABİLMEZ

OSMANİYE OSMANİYE 

İL KARMASI
1:06.31 5

6

607
612

608
611
610

01.01.2008
25.11.2009

12.05.2008
12.01.2008
17.10.2009

MEDİNE KAYA
EMİNE ALP

ESMA EREN
ŞERİFE ŞİMA KOYUNCU
VERDA ŞİRİNER

HATAY KIRIKHAN 
İLÇE KARMASI

1:03.09 3

7

Puan

0

0

0

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

2. SERİ

Kategori : U14 KIZLAR 44356,68056

S
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G
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ü

s 
N

o 1. SERİ
İLİ-KULÜBÜ-OKULUAdı ve Soyadı

09:26

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

651
649

646
648

645

17.12.2009
15.11.2008

12.04.2008
30.08.2009

09.09.2008

İREMSU TEZCAN
ŞEYMA KAMAŞ

NURCAN AKPINAR
EBRAR AKGÜN

NAZLI KAVAK

KAYSERİ Felahiye ilçe 
karması

0:56.49 16,0

2

644

642
641
639

638

30.08.2009

19.06.2008
03.05.2008
02.06.2008

10.10.2008

ESLEM YÜSRA YÜKSEL

HİRA NUR AKBURAK
ZEYNEP EFSA YÜKSEL
EBRAR NİSA BALKAYA

FATMA SIVRITAS

KAYSERİ Özvatan İlçe 

karması
0:57.65 15,0

3

652
655

657
656
658

18.05.2009
29.11.2008

11.09.2008
16.09.2008
27.06.2008

GÜLSÜM ELA MİRZAN
MELİSA DOĞAN

EYLÜL SEREN SONDAŞ
AYŞE MELEK AKYÜZ
SUDE TOPAKTAŞ

KAYSERİ ERCİYES DORUK 

GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
0:58.39 14,0

4

679

674
677
673

676

14.02.2009

23.10.2008
10.04.2008
30.09.2008

10.04.2008

ZEYNEP AFŞİN

BİRGÜL SAL
MERYEM GÜL
EŞŞE ÇAĞLA KARALTI

AYSEGÜL KILIÇ

MERSİN MERSİN KARMA 

TAKIM
0:59.26 13,0

5

680
683

685
684

681

21.04.2010
30.04.2009

08.05.2009
28.08.2009

03.02.2008

DİLAN ÇELİK
MERYEM NİSANUR İLHAN

EZGİ ARAL
EVRİM AFİFE GÖÇER

VİYAN KARABEĞ

MERSİN ALSANCAK SPOR 

KULÜBÜ
0:59.96 12,0

6

665
659

660
663
662

09.06.2009
23.09.2009

08.02.2010
24.09.2008
11.08.2008

ZEYNEP KARAOĞLAN
GÜLSEREN FEYZA UYSAL

SONGÜL KAROL
FATMA FESLİ
MERYEM YAMAN

MERSİN BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ

1:00.46 11,0

7

629

630
628

626

625

17.06.2008

15.09.2009
07.06.2009

07.06.2009

27.02.2009

AYŞENAZ BAŞBOĞU

BUSE AKÇAY
PAKİZE TOKMAK

RANA SUDE IŞIKTAŞ

NESRİN TUANA ÖZKAL

KARAMAN KARAMAN İL 
KARMASI

1:02.12 10,0

8

607

612
608

611

610

01.01.2008

25.11.2009
12.05.2008

12.01.2008

17.10.2009

MEDİNE KAYA

EMİNE ALP
ESMA EREN

ŞERİFE ŞİMA KOYUNCU

VERDA ŞİRİNER

HATAY KIRIKHAN İLÇE 
KARMASI

1:03.09 9,0

9

699

704
703

701

700

08.08.2008

06.11.2008
22.02.2009

02.04.2009

15.11.2009

NAZLI ÇALIŞKAN

ZEYNEP SILA NAZ BAYAR
ECRİN EROL

NİSA PEKYÜREK

GÜLTEN ŞAHİN

YOZGAT YOZGAT İL 

TAKIMI
1:03.57 8,0

10

690

689

687

688
686

19.12.2009

14.07.2009

02.01.2008

19.12.2009
11.07.2008

FADİME MEDİNE ASLAN

SUEDA GÜZEL

ZEHRA ALDATMAZ

BENGİSU AKAR
MELİKE ERTAŞ

NEVŞEHİR NEVŞEHIR-

BELEDIYE SK
1:03.96 7,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

11

616

613

614

618
615

11.07.2008

22.01.2009

14.10.2009

19.11.2010
13.10.2010

FERİDE NUR GÜNER

DEFNE KÖSEOĞLU

MERYEM FINDIK

İKLİM GÜLBUL
İKLİM KARA

HATAY ANTAKYA İLCE 

KARMASI
1:04.59 6,0

12

606

603
601

604
600

16.12.2008

13.07.2009
16.09.2008

01.11.2008
16.07.2009

YAREN ÇEVİK

FATMA ECE AKDEMİR
EYLÜL ÖNÇER

NİLAY SARICA
ESMA YÜKSEKDAĞ

ADANA ADANA İL 

KARMASI
1:05.45 5,0

13

672

666
668
669

670

08.09.2009

02.06.2009
01.01.2000
21.07.2010

20.06.2008

ZEYNEP ÖZKAYA

SEMİHA SAVAŞ
HAVVA ÖMRÜM ÇELİK
ECRİN TOP

MEDİNE GÖKCÜL

MERSİN YENİŞEHİR İLÇE 
TAKIMI

1:05.64 4,0

14

694
696

698

695
692

14.02.2008
06.01.2010

11.11.2008

16.07.2008
17.07.2009

SONAY KAÇAR
ELA YENİGÜN

YAREN YURTSEVER

SUDENAZ ÇINAR
NİSA NUR ABİLMEZ

OSMANİYE OSMANİYE İL 

KARMASI
1:06.31 3,0

15

633
635
632

637
636

11.04.2009
23.06.2008
17.07.2009

26.12.2008
26.01.2009

ELİF BUSE ŞAHİN
YAĞMUR AYDIN
MERVE KAFALI

MİNEL SU DALBAY
MEDİNE CEREN EVCEN

KARAMAN KARAMAN 

AYRANCI İLÇE KARMASI
1:06.66 2,0

16

623

624
619
620

621

27.10.2010

18.02.2021
10.01.2009
28.09.2009

20.10.2010

BETÜL BERA ÇAKICI

GÜLDEN NEHİR SALAN
SENEM GÜVEN
DOĞA UZUNAY

ELVİN EDİKLİ

KAHRAMANMARAŞ 
GENÇLİK S.K DERNEĞİ

1:11.19 1,0

S
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Derece

44356,68056

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

U14 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

Yarışma : 5x80 Metre Genel Sıralama

09:26

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Puan

-



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 KAYSERİ Özvatan İlçe karması 8.79 16,0 27.53 9,0 4.44 16,0 3:24.40 14,0 1.30 14,5 4:06.69 14,0 0:57.65 15,0 98,5

2 KAYSERİ Felahiye ilçe karması 9.04 12,0 37.74 13,0 4.44 15,0 3:28.70 12,0 1.30 14,5 3:54.64 16,0 0:56.49 16,0 98,5

3 KAYSERİ ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.07 11,0 37.43 12,0 4.42 14,0 3:33.36 11,0 1.40 16,0 4:06.50 15,0 0:58.39 14,0 93,0

4 MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ8.92 13,0 42.88 15,0 3.89 11,0 3:45.74 8,0 1.10 11,0 5:01.67 11,0 1:00.46 11,0 80,0

5 MERSİN MERSİN KARMA TAKIM 9.69 6,0 32.60 10,0 4.19 12,0 3:37.84 10,0 1.00 7,0 4:54.22 13,0 0:59.26 13,0 71,0

6 MERSİN ALSANCAK SPOR KULÜBÜ 9.29 10,0 33.94 11,0 3.76 10,0 3:54.08 5,0 1.10 9,0 4:58.97 12,0 0:59.96 12,0 69,0

7 YOZGAT YOZGAT İL TAKIMI 9.61 7,0 41.38 14,0 3.53 5,0 3:45.22 9,0 1.10 11,0 5:22.61 6,0 1:03.57 8,0 60,0

8 KARAMAN KARAMAN İL KARMASI 8.85 14,0 24.75 8,0 3.70 9,0 3:50.92 6,0 1.10 11,0 DNF 0,0 1:02.12 10,0 58,0

9 MERSİN YENİŞEHİR İLÇE TAKIMI 10.10 2,0 48.45 16,0 3.60 7,0 4:30.02 3,0 1.25 13,0 5:11.68 7,0 1:05.64 4,0 52,0

10 ADANA ADANA İL KARMASI 8.80 15,0 18.54 3,0 4.39 13,0 4:10.59 4,0 NM 0,0 5:02.72 9,0 1:05.45 5,0 49,0

11 NEVŞEHİR NEVŞEHIR-BELEDIYE SK 9.73 5,0 23.95 7,0 3.37 3,0 3:14.63 16,0 DNS 0,0 5:01.81 10,0 1:03.96 7,0 48,0

12 HATAY ANTAKYA İLCE KARMASI 9.48 8,0 11.47 1,0 3.59 6,0 3:26.52 13,0 NM 0,0 5:05.55 8,0 1:04.59 6,0 42,0

13 HATAY KIRIKHAN İLÇE KARMASI 9.76 4,0 16.96 2,0 3.48 4,0 3:18.82 15,0 NM 0,0 6:18.41 2,0 1:03.09 9,0 36,0

14 OSMANİYE OSMANİYE İL KARMASI 9.37 9,0 23.89 6,0 3.66 8,0 4:55.11 2,0 NM 0,0 5:34.02 4,0 1:06.31 3,0 32,0

15 KARAMAN KARAMAN AYRANCI İLÇE KARMASI 10.98 1,0 22.75 5,0 3.36 2,0 3:49.49 7,0 1.00 8,0 5:22.79 5,0 1:06.66 2,0 30,0

16 KAHRAMANMARAŞ GENÇLİK S.K DERNEĞİ 9.98 3,0 19.30 4,0 3.09 1,0 5:14.66 1,0 1.00 6,0 5:39.50 3,0 1:11.19 1,0 19,0

Türkiye Atletizm Federasyonu Başkanlığı

6. TAF TURKCELL KÜÇÜKLER ATLETİZM FESTİVALİ 

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA
5X80 METRE

ADANA Atletizm İl Temsilciliği

60 METRE UZUN ATLAMA

10.06.2021 09:26

800 METRE YÜRÜYÜŞ

U14 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
FIRLATMA TOPU YÜKSEK ATLAMA1000 METRE
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